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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest prostopadłościenny dwubarwny element izolacyjny. Ele-

ment izolacyjny może być wykorzystywany do izolacji budynków, budowli, a także niewielkich lub tym-

czasowych konstrukcji (np. wiaty, altany, hale namiotowe). Element izolacyjny może być używany  

w sposób tradycyjny, analogicznie jak płyty styropianowe, wełna mineralna czy inne materiały izola-

cyjne, które pokrywa się tynkiem, ale również może być wykorzystywany jako ostateczna warstwa ze-

wnętrzna obiektów budowlanych. W tym drugim przypadku elementy izolacyjne montowane są jako 

docelowa i samodzielna powłoka, stanowiąca zarówno barierę termiczną, jak i chroniąca obiekt budow-

lany przed wpływem innych warunków atmosferycznych. 

Cechy istotne wzoru przejawiają się w jego jasnopomarańczowej kolorystyce oraz dwubarwnym 

układzie, gdzie niektóre ścianki są koloru jasnopomarańczowego, a pozostałe w kolorze ciemnoszarym. 

Fig. 1a przedstawia widok perspektywiczny boczny elementu izolacyjnego, którego jedna  

z dwóch ścianek głównych pokryta jest jasnopomarańczową powłoką, a pozostałe ścianki są ciemno-

szare.  

Fig. 1b przedstawia widok perspektywiczny z przodu elementu izolacyjnego uwidocznionego na 

fig. 1a. 

Fig. 2a przedstawia widok perspektywiczny boczny elementu izolacyjnego, którego trzy ze ścia-

nek – jedna ścianka główna i dwie ścianki boczne krótsze – pokryte są jasnopomarańczową powłoką, 

a pozostałe ścianki są ciemnoszare.  

Fig. 2b przedstawia widok perspektywiczny z przodu elementu izolacyjnego uwidocznionego na 

fig. 2a. 

Fig. 3a przedstawia widok perspektywiczny boczny elementu izolacyjnego, którego trzy ze ścia-

nek – jedna ścianka główna i dwie ścianki boczne dłuższe – pokryte są jasnopomarańczową powłoką, 

a pozostałe ścianki są ciemnoszare.  

Fig. 3b przedstawia widok perspektywiczny z przodu elementu izolacyjnego uwidocznionego na 

fig. 3a. 

Fig. 4a przedstawia widok perspektywiczny boczny elementu izolacyjnego, którego pięć ze ścia-

nek – jedna ścianka główna i wszystkie ścianki boczne – pokryte są jasnopomarańczową powłoką,  

a druga ścianka główna jest ciemnoszara.  

Fig. 4b przedstawia widok perspektywiczny ze strony ścianki ciemnoszarej elementu izolacyjnego 

uwidocznionego na fig. 4a. 
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Ilustracja wzoru 
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